
3x,“š. podnik měst 
e 3 Jablmutn ıı N 3 S 

\11`1 lˇì 1'-U “`

1 

níž/ná ,////var 
ni , , MANDATNI SMLOUVA 

,,Prodej jízdného MHD Liberec“ 
č.j. mandanta: 74/Q/áêff/,Č/i č.sm|ouvy mandanta: Ů ÚÍ7 //Ů //7( 
č.j. mandatáře: č.smIouvy mandatáře: 

Smluvní strany: 

Mandant _' 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
ıcˇ: 

: 473 11 975 
Dıč: CZ47311975 
Sídlo: Mrštíkova 3, 461 71 Liberec Ill 

Registrace : Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 372 
Bankovní spojení:
Čisıø účtu: 
Zastoupena : Lubošem Wejnarem, ředitelem společnosti 
Zástupce při plnění smlouvy: Anna Betlachová, vedoucí předprodeje,

8 

Mandatář: 
Liberecká IS, a.s. 
IČ; 254 50131 
Dıčz CZ25450131 
Sídlo: Mrštíkova 3, 461 71 Liberec Ill 

Registrace : Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1429 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupena : lng. Jaroslavem Burešem, ředitelem společnosti 
Zástupce při plnění smlouvy: Mgr. Pavel Tuž, 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu : 

1. 

2. 

1. 

I. 

Předmět smlouvy 
Mandatář bude pro mandanta zajišťovat prodej časových jízdenek a dobíjení 
elektronických peněženek pro městskou hromadnou dopravu (dále jen MHD) pomocí jeho 
prodejní aplikace FareOn. Rozsah prodeje je určen ústní domluvou zástupců obou stran 
pro plnění smlouvy. 
Mandant uděluje mandatáři plnou moc ke všem právním úkonům, které bude mandatář 
jménem a na účet mandanta vykonávat na základě této smlouvy. 

II. 

Práva a povinnosti mandanta 
Mandant zajistí zaměstnancům mandatáře přístup do své prodejní aplikace FareOn 
S takovými právy, které jim umožní v aplikaci FareOn prodávat časové jízdenky i dobíjení 
elektronických peněženek pro MHD, tzn. zaznamenat prodejní transakci a nahrát 
cestujícímu jízdenku či zvýšení kreditu na bezkontaktní čipovou kartu Opuscard nebo 
inicializovanou Libereckou městskou kartu (dále jen BČK). 

vš 4/Č LJVL. nn 



1 

2. Mandant bude mandatáře včas informovat o všech změnách tarifních podmínek MHD. 

III. 

Práva a povinnosti mandatáře 
_ Mandatář se při prodeji jízdného řídí platnými tarifními podmínkami mandanta, eventuálně 
jeho přepravními podmínkami nebo dalšími pokyny vydanými mandantem. 

2. Mandatář zřídí prodejní pracoviště, které bude on line připojeno do prodejní aplikace 
mandanta a v prodejní aplikaci mandanta bude definováno jako stanice „Kartové centrum“. 
Všechny prodejní transakce mandatáře budou provedeny pod tímto označením stanice a u 
každé transakce bude uvedeno jméno zaměstnance mandatáře, který transakci provedl. 

3. Nároky cestujících Z prodaných jízdenek jsou vždy věcí mandanta. ~ 

4. Mandatář odvede tržby za prodané jízdné měsíčně nejpozdéjido 3. pracovního dne 
následujícího měsíce prostřednictvím bezpečnostní agentury na účet mandanta. O 
připsání finanční částky na účet mandanta bude zástupce mandatáře informován. 

5. V případě, že objem tržeb v běžném měsíci dosáhne výše 100 OOO Kč (sto tisíc korun), 
odvede mandatář tržby mandantem určené bezpečnostní agentuře do 1. pracovního dne 
po překročení stanovené výše. Toto pravidlo platí opakovaně, pokud znovu tržby 
vprùběhu měsíce přesáhnout stanovenou výši. Zbývající tržbu náležející kbéžnému 
měsíci odvede mandatář dle bodu č. 4, 

6. Podkladem pro převod tržeb na konci měsíce je vzájemně odsouhlasení tržeb na straně 
mandanta i mandatáře. Odsouhlasení provádí vedoucí Klientskěho centra mandatáře 
s vedoucí útvaru předprodeje mandanta. Předmětem odsouhlasení je výše tržeb a výše 
průběžně převedených tržeb na účet mandanta. 

IV. 
Svoz hotovosti 

1. Vnávaznosti na smlouvu O přepravě finanční hotovosti a cenin mezi DPLMJ, a.s. a BS 
IBIS, s.r.o. j jízdného MHD Liberec doplňuje i 

2. Cena za provedení jedné přepravy je stanovena na 150,- Kč ( slovy : jedno sto padesát 
korun českých ) Každá jednotlivá faktura za služby je splatná nejpozději do 30 dnů od 
jejího doručení mandatářovi. 

V. 
Seznam zaměstnanců mandatáře oprávněných jednat v provozních záležitostech: 

Adresa Jméno, příjmení Zařazení 
1 

Telefon 
provozovny 

lmanažer úseku 
Ivedoucí KCF 

| 

Ispecialista KCF 

Adresa provozovny Termín svozu Místo urcení (příjemce) 
(Odesílatel) 

Bude upřesněn přepravní 
společnosti BP lB|S telefonicky 
min. 1hodinu před realızaci na 

teıefønni čisıø 728 087 274 (pøpř. 
602 461 717) 

-iv 7/.“ ;`=.--.v -'_n;v z. / _ ._‹,'5'/v-_-_ M



VI. 
Cena služby 

1. Cena služby (provize) byla sjednána ve výši Z tržby za uplynulý měsíc. 
2. Cena služby poskytnuté mandatářem je stanovena jako dohodnutá obvyklá smluvnı cena, 

kterou je mandatář oprávněn mandantovi vystavit daňový doklad - fakturu a mandant 
mandatáři povinen uhradit se čtrnáctidenní lhůtou splatnosti. Datem zdanitelného plnenı je 
datum vystavení faktury. 

3. Za den úhrady ceny je povazován den, kdy príslusná cástka bude pripsána na ucet 
mandatáře. V případě, že mandant bude v prodlení S úhradou ceny plnění, je mandatar 
oprávněn účtovat smluvní úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z fakturované částky Za každy den 
prodlení a mandant je povinen a zavazuje se tuto smluvenou sazbu úroku zaplatit.- 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva ruší ke dni 31.1.2012 smlouvu číslo LIS/2010/1/0O1A, DPMLJ 3191 0914 a 
nahrazuje veškerá písemná i ústní jednání uskutečněná mezi smluvními stranamı pred 
jejich vznikem a Svým obsahem se vztahující kjejímu předmětu. Tato smlouva se uzavıra 
na dobu neurčitou od 1.1. 2012. 

2. Tento smluvní vztah může být kdykoli ukončen 
0 Vzájemnou dohodou smluvních stran 
0 Okamžilým odstoupením od smlouvy jednu ze smluvních stran ze smluvních stran 

Z důvodu podstatného porušení této smlouvy stranou druhou, přičemž za toto obe 
strany považují dlouhodobé neplnění závazku. Nutnou podmínkou pro uplatnenı 
okamžitého odstoupení od smlouvy výpovědi je prokazatelné vyzvání druhé strany 
ke smírnému vyřešení neplnění povinností vyplývajících z této Smlouvy. 

0 Výpovědí jedné ze smluvních stran bez udání důvodu. V tomto případě platnost 
této smlouvy končí uplynutím výpovědní lhůty. Výpovědní lhůta se sjednává v delce 
tří měsíců a počíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po dorucenı 
výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Smluvní Strany považují informace, které jsou obsaženy v prodejní aplikaci mandanta, za 
důvěrné, za důvěrná jsou považována i ustanovení této Smlouvy. Smluvní Strany Zavazı 
své zaměstnance, kteří S těmito informacemi přijdou do styku, k takovému zacházenı aby 
nedošlo k jejich Zneužití. 

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 

V Liberci dne: 2.1.2012 V Liberci dne : 2.1.2012 
mandant mandatář 

/̌
' 

W 
lšˇ5 Í 343-.-`7?L-

“ 1


